
 

VK RAŠKOVICE z.s. (volejbal, ASPV) 

Průběžně Vás v jednotlivých vydáních zpravodaje informujeme o naši sportovní činnosti týkající se 

práce s mládeží – tréninky, soutěže, výsledky, o organizaci a pořádání tradičních volejbalových 

turnajů a aktivitách, soutěžích a práci pro VK nás dospělých. V tomto zpravodaji Vás chci informovat 

o výsledcích družstev v průběhu sezóny 2018/2019 a pozvat na důležité turnaje, které pořádáme už 

několik let.  

 

NOVINKY:  

Veškeré informace o dění VK Raškovice můžete najít na novém webu, který se tvořil na přelomu roku 

2018/2019 na stále stejné webové adrese www.vkraskovice.cz 

VK Raškovice začaly nově informovat o své sportovní činnosti i na sociálních sítí Instagram 

@vk_raskovice a na facebookové stránce @VkRaskovice. 

 

Výsledky družstev sezóny 2018/2019 
 

BAREVNÝ MINIVOLEJBAL – VÝSLEDKY DĚTÍ VK RAŠKOVICE 1.–7. TŘÍDY 

 

20.1. 2019, Pořadatel Palkovice – 3. turnaj Barevného minivolejbalu  

Na turnaji se z celkového počtu dětí zúčastnilo 24 z VK 

Raškovice. Zastoupení jsme měli ve všech výkonostních 

kategoriích a získali jsme několik medailí včetně té nejvyšší. 

Ve žluté kategorii obsadila dvojice Daniel Gregor a 

František Felcman 3. místo z 12 družstev, v oranžové 

kategorii vybojovala dvojice Ema Surmová a Stela 

Bonková 2. místo z 15 družstev, v červené kategorii dvojice 

Daniel Strnadel a Roman Koloničný získali kov 

nejzářivější v podobě zlaté medaile na prvním místě z 9 

družstev a v modré kategorii jsme obsadili 2. místo týmem 

ve složení Tomáš Garba, Matěj Kohut a Dominik 

Dorociak a 3. místo týmem ve složení Sára Javorová, Ema 

Babulíková a Anna Babulíková z 9 družstev.  

 

Další kolo oblastního turnaje barevného minivolejbalu bude pořádat VK Raškovice 17.3. 2019.  

 

 



OKRESNÍ SOUTĚŽ 5.-7. TŘÍDA – MINIVOLEJBAL TROJIC  

 

Závěrečné finálové kolo všech skupin proběhne 14.3. v raškovické hale, kdy pořadatelem je VK 

Raškovice. 

 

OKRESNÍ SOUTĚŽ 7.-9. TŘÍDA – VOLEJBAL ČTVEŘIC  

 

V této soutěži až na dvě zaváhání naše starší žactvo předvádí konstantní výkony, které jim zajišťují 

průběžné vedení v soutěži.  

 
Průběžná tabulka 

P. DRUŽSTVO TURNAJ BODY 

1. VK Raškovice  (smíšenky) 5 37 

2. ZŠ Brušperk(smíšenky) 5 34 

3. Red Volley Frýdlant n/O 
B(kluci) 

5 31 

4. Red Volley Frýdlant n/O 
A(kluci) 

5 25 

5. TJ Sokol 
Palkovice(smíšenky) 

5 19 

6. SK 
METYLOVICE(smíšenky) 

5 19 

7. ZŠ Janovice(holky) 5 10 

8. TJ Sokol 
Hnojník(smíšenky) 

5 5 

 
 

 

 

 

 

 

 



KRAJSKÝ PŘEBOR MLADŠÍCH ŽÁKYŇ – ŠESTKOVÝ VOLEJBAL  

 

V této soutěži naše svěřenkyně jen dokazují, že výška není všechno. Holky jsou menšího vzrůstu 

oproti soupeřům, ale dohání vše pohybem, technikou a chytrostí. Vše tyto aspekty hry nás zatím 

udržují na 7. místě. Troufáme si tvrdit nebýt zranění klíčových hráček v průběhu sezóny bylo by 

umístění možná ještě veselejší. Přesto je toto umístění velikým úspěchem. 

Mladší žačky se, také v průběhu března začnou připravovat na Mistrovství České republiky 5.- 6. 

dubna v Hradci Králové.  

 

 

 

 

 
 
OKRESNÍ SOUTĚŽ 5.-9. TŘÍDA – VOLEJBAL 

ŠESTEK 
 

P. DRUŽSTVO TURNAJ BODY 

1. TJ Sokol Frýdek – Místek A  5 116 

2. SK Slezan Orlová  5 105 

3. VK Karviná, z.s. 5 97 

4. TJ Ostrava A 5 92 

5. TJ Nový Jičín A 5 91 

6. ŠSK Bílovec A 5 86 

7. VK Raškovice z.s. 5 76 

8. 
9. 
10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 
18. 
19. 
20. 
21. 
22. 
23. 

TJ Frenštát pod Radhoštěm A 
TJ ODRY, z.s.  
TJ Nový Jičín, z.s. B 
VK Beskydy Frýdlant nad Ostravicí 
TJ Ostrava B 
TJ Krnov 
VK Kylešovice 
KV Kopřivnice, z.s. A 
TJ Nový Jičín C 
TJ Sokol Frýdek-Místek B 
VO Slezská Orlice, z.s.  
TJ Frenštát pod Radhoštěm B 
TJ Sokol Stará Bělá, z.s. 
ŠSK Bílovec B 
Klub volejbalu Kopřivnice, z.s. B 
Happy Sport Opava, z.s. 

5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
3 
0 

70 
69 
62 
58 
51 
47 
43 
40 
33 
29 
25 
20 
13 
8 
5 
0 
 

P. DRUŽSTVO TURNAJ BODY 

1. VK Raškovice  A 
(smíšenky starší) 

5 37 

2. Red Volley Frýdlant 
n/O A(kluci) 

5 34 

3. TJ Sokol Frýdek-Místek A 
(holky) 

5 28 

4. TJ TŽ Třinec  5 20 

5. VK Raškovice B (smíšenky 
mladší) 

4 16 

6. Green Volley 
Beskydy(kluci) 

5 13 

7. Red Volley FnO B 4 11 



 

KRAJSKÝ PŘEBOR STARŠÍCH ŽÁKYŇ – 

ŠESTKOVÝ VOLEJBAL 

 

V této soutěži hrajeme s velice mladým týmem (tři mladší žačky). Bohužel vlivem nemoci, přestupu a 

odchodu na daleké střední školy jsme přišli o několik talentovaných hráček. I přesto se držíme na 

výborném sedmém místě z 28 týmů.  

 

 

 

 

 

OKRESNÍ SOUTĚŽ MUŽŮ 

 

Okresní soutěž mužů dohrála v listopadu své sedmé kolo a poslední podzimní kolo a začíná až na jaře 

26. 4. V tabulce soutěže zatím muži obsazují 6. příčku ze sedmi týmů. 

8. TJ Sokol Frýdek-Místek 
B(holky) 

5 6 

P. DRUŽSTVO TURNAJ BODY 

1 TJ Sokol Frýdek - Místek A 5 151 

2 TJ Ostrava A 5 149 

3 TJ Nový Jičín A  5 134 

4 ŠSK Bílovec,z.s. A 5 130 

5 SK Slezan Orlová, spolek 5 122 

6 TJ Frenštát pod Radhoštěm, 

spolek B 

5 118 

7 VK Raškovice z.s. 5 113 

8 TJ Sokol Frýdek - Místek B 5 112 

9 TJ Ostrava B  5 107 

10 KV Kopřivnice, z.s. B 5 102 

11 VK Beskydy Frýdlant nad 

Ostravicí z.s. A  

5 93 

12 TJ Sokol Frýdek - Místek C 5 88 

13 Happy Sport Opava, z.s.
  

5 83 

14 TJ Nový Jičín B 
  

5 78 

15 TJ Sokol Stará Bělá, z.s.
  

5 76 

16 TJ Krnov 5 68 

17 VO Slezská Orlice, z.s. 5 64 

18 ŠSK Bílovec,z.s. B 5 53 

19 VK Karviná, z.s.  5 52 

20 VK Beskydy Frýdlant nad 

Ostravicí z.s. B  

5 51 

21 KV Kopřivnice, z.s. A  5 46 

22 TJ Zlaté Hory, z.s. 5 40 

23 VK Polanka nad Odrou, z.s. 5 34 

24 TJ Nový jičín C  5 33 

25 TJ Hlučín, z.s. 5 30 

26 SKP Bruntál z.s.  5 24 

27 TJ Ostrava C  5 23 

28 TJ Frenštát pod Radhoštěm, 

spolek A  

5 10 

29 TJ Slavoj Český Těšín, z.s. 5 6 

    



 

OKRESNÍ POHÁR ŽEN 

 

Do okresního poháru žen jsme do zkušeného 

kádru začali obsazovat i hráčky starších žaček. 

Zatím si tuto zkušenost vyzkoušely Adéla 

Blahutová, Karolína Popelková a Nikola 

Rusňáková. 

 

 

„REGION BESKYDY“ VOLEJBALOVÁ LIGA 

Liga A - tabulka 

Liga A – semif. skupina A1              Liga A – semif. skupina A2         Liga A - skupina o udržení A3 

 

 

ASPV – TERMÍNY CVIČENÍ 

Cvičení pod vedením zkušených cvičitelek probíhá od září 2018 ve staré tělocvičně ZŠ Raškovice. 

 

středa    16.30-17.30   Cvičení rodičů s dětmi 

čtvrtek   19.00-20.00  Cvičení s Dájou 

Přijďte si s námi zacvičit a protáhnout svá těla. 

Zodpovědná osoba. p. Felcmanová Hana, 773 602 272, h.felcmanova@seznam.cz 

 

 

 

P. DRUŽSTVO TURNAJ BODY 

1. TJ Sokol Hnojník, z.s. 6 13 

2. VK Raškovice z.s.  6 7 

3. TJ Sokol Palkovice  6 7 

1. Raškovice 8 

2. VETERÁNI a spol. 6 

3. BVC Čadca 4 

4. Andrychów -3 

1. Mintonette 6 

2. STS Chvojkovice-

Brod 

6 

3. Hukvaldy 5 

4. Antifértým 1 

1. Skokani 8 

2. S.T.O.H. 6 

3. Pupíci 4 

4. Šenow -3 

mailto:h.felcmanova@seznam.cz


 

 

POZVÁNKA 

VK Raškovice zve opět jako každým rokem všechny současné i bývalé členy,  jejich rodinné 

příslušníky a samozřejmě nadšence volejbalu, aby přišli na významné volejbalové turnaje, které 

pořádáme v průběhu roku 2019.  

15.6. – 16.6. 2019 MALÁ CENA BESKYD – mládežnický turnaj pro žactvo, kadety/tky a juniory/ky 

13.7. 2019 TURNAJ SMÍŠENÝCH DRUŽSTEV – turnaj pro muže a ženy (min. 2 ženy v družstvu) 

17.8. 2019 POHÁR JAROMÍRA VYBÍRALA – turnaj pro ženy a juniorky 

18.8. 2019 MEMORIÁL JOSEFA SALÁTA – turnaj pro muže a juniory  

 

Veškeré informace o činnosti VK Raškovice z.s. můžete sledovat na www.vkraskovice.cz. 

        Za VK Raškovice Jan Sonnek  

 


